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Bli en del av Gävleborgskraften
Med 7 500 medarbetare är vi länets 
största arbetsgivare. Det ger oss styr-
ka att driva utvecklingen framåt för 
ett livskraftigt Gävleborg. Vårt upp-
drag är att ge hela länet möjlighet att 
leva ett gott liv i dag och i morgon. 
Vi tar hand om hälsa och vård, får 
kollektivtrafiken att rulla och främjar 

kompetensutveckling och levande 
kultur. Oavsett vilken roll du har hos 
oss hjälper du invånarna i länet och 
gör nytta i samhället.

Vi ligger i framkant i samhällsutveck-
lingen och satsar på att du som med-
arbetare ska få växa och utvecklas. 

Hos oss får du använda hela din kraft 
för att tillsammans med dina kolle-
gor skapa framtidens Gävleborg.

Möt Evelina! Hon arbetar som under-
sköterska på behandlingsenheten på 
Bollnäs sjukhus. – Det är en komplex 
verksamhet och jag känner att jag ut-
vecklas varje dag, säger Evelina Eriksson.

Vad är det bästa med ditt jobb?
– En av de bästa sakerna med mitt jobb är 
alla människor jag får möta, både patienter 
och kollegor. Att få patienten att känna sig 
välkommen och bekväm på vad jag tror kan 
vara en rätt tuff dag. Speciellt i början innan 
de vet hur behandlingen går till, känner oss i 
personalen, lokalerna och så vidare.

– En annan sak är att jag känner hur jag själv 
utvecklas varje dag. Jag har fått lära mig så 

mycket nytt sen jag började här och jag trivs 
så väldigt bra på mitt jobb.

Vad tycker du är bra med Region Gävle-
borg?
– Jag tycker att vi har bra förmåner med 
friskvårdsbidrag och erbjudanden att vara 
med på till exempel Blodomloppet och region- 
vandringen. Snart blir det även gåbingo som 
jag tänker att jag ska vara med på.

– Jag har även fått gå en del utbildningar. 
Senast var jag iväg på hälso- och sjukvårds-
dagen för undersköterskor i Örebro. Det 
är ju alltid uppskattat att få komma iväg på 
utbildningar eller utvecklingsdagar.

– En till bra sak är att jag tycker att det är ett 
bra samarbete inom organisationerna. Vi 
som arbetar tätt ihop med så många olika 
verksamheter är beroende av att det finns 

ett gott samarbete, annars skulle det bli rätt 
tuffa arbetsdagar.

Vad ger dig kraft på jobbet?
– Att känna att jag kan vara med och göra 
skillnad för hur en patients upplevelse av sin 
behandling blir. Jag får vara med och stötta 
när det behövs och skratta med patienten 
när en sådan situation uppstår. Att få följa en 
patient i dennes sjukdom och få lära känna 
så många personer. Ingen dag är den andra 
lik! Det är himla roligt och ger mig kraft till 
att vilja och orka fortsätta även efter en tuff 
dag på jobbet. Min kollega Kerstin säger 
att jag är rätt person på rätt plats, avslutar 
Evelina och är tydlig med att hon även själv 
tycker att det känns väldigt bra.

”Jag har de bästa kollegor jag 
någonsin haft!”
Mohamed, läkare

Möt Mohamed! Han är läkare på Valbo 
Din hälsocentral. – Jag känner mig i 
allra högsta grad delaktig i verksamhets- 
utvecklingen, säger Mohamed Elghali. 
Det gör mig stolt och glad, och ger mig 
mycket energi.

Vad gör du?
– Jag jobbar som läkare på Valbo Din hälso- 
central och här har jag varit i nästan sex år 
nu. När jag utbildade mig till läkare i mitt 
gamla hemland Sudan specialiserade jag 
mig inom kvinnohälsa, men när jag kom 
till Sverige kände jag att jag ville lära mig 
från grunden om den svenska sjukvården. 
Därför valde jag att vidareutbilda mig till 
allmänspecialist i primärvården. Det har jag 
inte ångrat! säger Mohamed med ett stort 
leende.

Mohamed tycker att primärvården har 
en nyckelfunktion i vårdsystemet och för 
människors hälsa:

– Vi gör ett otroligt jobb, säger han. Vi tar 
emot, bedömer och behandlar patienter. I 
uppdraget ligger även att vägleda patienterna 
så att de fattar välinformerade beslut om 
sin egen hälsa. Vi är också en bro mellan 
den enskilda människan, specialistvården 
på sjukhuset, Arbetsförmedlingen, Försäk-
ringskassan och kommunen.

Vad ger dig kraft på jobbet?
– När jag själv ser att jag bidragit till att 
förbättra för patienten. Att se patienter 
le, att träffa anhöriga som känner sig 
trygga i en svår situation, när jag ser att 
jag har lyckats göra mitt arbete på det sätt 

jag vill göra, får jag kraft att fortsätta. Att 
verkligen göra skillnad, det ger en otrolig 
kraft.

– Sedan brinner jag verkligen för att 
utveckla kunskapsnivån inom området 
kvinnohälsa, och där kan jag kombinera 
mina två kompetenser.

”Jag trivs så väldigt bra på mitt jobb.”
Evelina, undersköterska

ANTAL ANSTÄLLDA
Ca 7500
Tillsammans driver vi samhällsutvecklingen framåt för 
ett livskraftigt Gävleborg. Hälso- och sjukvården är den 
största verksamheten, men här kan du även arbeta inom 
t.ex. utbildning, kultur, kollektivtrafik och regional ut-
veckling.

UTBILDNINGSVÄGAR 
Vilken studieförberedande utbildning som helst för att 
kunna studera vidare på universitetet. Omvårdnadspro-
grammet om du vill jobba som undersköterska direkt 
efter gymnasiet, eller yrkeshögskola om du vill studera 
till medicinsk sekreterare. På högskola/universitet kan 
du studera till flera yrken inom hälso- och sjukvård,  

t.ex sjuksköterska, läkare, biomedicinsk analytiker, arbets- 
terapeut eller psykolog. Vi har också många spännande 
yrken för dig som studerar IT, ekonomi, personal (HR), 
kommunikation, kultur, statsvetenskap eller samhälls-
planering. 

EXEMPEL PÅ VÅRA 250 YRKEN
Ambulanssjukvårdare, arbetsterapeut, audionom, 
barnmorska, biomedicinsk analytiker, dietist, ekonom, 
IT-tekniker, kurator, logoped, kommunikatör, läkare, 
medicinsk sekreterare, psykolog, röntgensjuksköterska, 
fysioterapeut, sjuksköterska, undersköterska, personal-
vetare, regional utvecklingsstrateg, samhällsplanerare, 
hjälpmedelstekniker, infrastrukturstrateg och projekt-
ledare.
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